
 COPIA 
 

  

 

Comune di San Pietro Vernotico 
Provincia di Brindisi 

 

 

 

DECRETO 
N. 50 DEL 14-12-2024 

 
 

Oggetto: Chiusura al pubblico degli uffici comunali nelle giornate del 24 e 31 
dicembre 2024. 

 
 
 
 

LA SINDACA 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 ed in particolare il suo art. 50, comma 7, ai sensi del quale il Sindaco 
coordina ed organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

 
Considerato che in alcune giornate dell'anno, in particolare nelle giornate feriali ponte tra due 
festività o nelle giornate feriali immediatamente precedenti o successive le festività, si riduce 
notevolmente l'afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici comunali; 

 
Ritenuto di disporre la chiusura al pubblico degli uffici comunali nei giorni di martedì 24 e 
martedì 31 dicembre 2024; 

 
DISPONE 

1. la chiusura al pubblico degli uffici comunali del Comune di San Pietro Vernotico nelle 
giornate di martedì 24 e martedì 31 dicembre 2024; 

2. la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente e all'Albo 
Pretorio del Comune di San Pietro Vernotico; 

3. di dare all’utenza la più ampia informazione circa la chiusura degli uffici disposta con il 
presente provvedimento. 

 
 
 
 LA SINDACA 
 F.to  Maria Lucia ARGENTIERI 
 

  



  

Decreto n.50 del 14-12-2024 - Pag. 2 a 2 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
N. 1954              DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 
 
Del suddetto decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio Informatico di questo  
Comune sul sito istituzionale www.spv.br.it per restarvi 15 giorni consecutivi dal 16-12-2024 al 
31-12-2024 ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00. 
 
San Pietro Vernotico,  16-12-2024 

 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
  Matteo MARTELLA 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi del T.U. n. 445/2000, 
dell'art. 20 del D. Lgs. n.82/2005 e norme collegate. Tale documento è memorizzato digitalmente 
nella banca dati dell'Ente. 
 
 
Copia conforme all'originale, per uso amministrativo 
 
San Pietro Vernotico, 16-12-2024     __________________________ 
 
 
 
 


